中共武汉市安全技术防范行业协会支部委员会

武 汉 市 安 全 技 术 防 范 行 业 协 会

关于 2025“武汉安防·劳动之星”

表彰名单公示

各会员单位：

劳动是人类最伟大的创造活动，也是社会进步的重要推

动力。在安防行业的发展历程中，无数劳动者以敬业奉献的

精神和精益求精的态度，为行业的繁荣与进步作出了卓越贡

献。他们用辛勤的汗水诠释了“劳动最光荣”的深刻内涵，

用实际行动展现了新时代安防人的风采。

为了进一步弘扬社会主义核心价值观，激发广大安防从

业者的劳动热情和创造活力，树立行业标杆，传播正能量，

中共武汉市安全技术防范行业协会支部委员会决定于 2025

年五月“劳动月”期间举办“武汉安防·劳动之星”推荐

评选活动。本次活动旨在通过表彰先进典型，激励更多从业

者爱岗敬业、拼搏奋进，共同推动安防行业的高质量发展。

经会员单位推荐并经协会审核，根据综合情况评选，现将推

选结果公示如下：

表彰名单

（排名不分先后）

达昌技术发展有限公司 胡鹏宇

广东安盾安检排爆装备集团有限公司 田心

武汉市佩奇兄弟科技有限公司 骆伟

湖北普天科技有限公司 李胜

湖北普天科技有限公司 王庆勋

湖北省电子信息产品质量监督检验院 沈鸣

湖北众信诚线缆科技有限公司 陈丽群

湖北众信诚线缆科技有限公司 赵鑫

诺电智能科技有限公司 龚海峰

安贝斯（武汉）控制技术有限公司 吴阳威

武汉海辰友邦科技发展有限公司 丁海丰

悠锋科技有限公司 郑凯豪

武汉维宁科技有限公司 付文明

湖北德达工程技术有限公司 张杰

中船凌久高科（武汉）有限公司 胡龙华

武汉市白龙马系统工程有限责任公司 彭恩雨

湖北火云龙智能科技有限公司 周敏

湖北泰跃卫星技术发展股份有限公司 王奎

湖北泰跃卫星技术发展股份有限公司 张浩

诺电智能科技有限公司 刘思佳

湖北普天科技有限公司 张艳忠

湖北众信诚线缆科技有限公司 李燚

安贝斯（武汉）控制技术有限公司 王艳辉

武汉爱迪科技股份有限公司 侯鹏

武汉优位捷安科技有限公司 贾邦宝

武汉星际互动智能技术有限公司 胡婷

武汉市佩奇兄弟科技有限公司 熊泰

武汉明泰科智能系统有限公司 唐方文

武汉淇耀科技有限公司 张亚文

武汉深捷科技股份有限公司 尤高勇

中共武汉市安全技术防范 武汉市安全技术防范行业协会

行业协会支部委员会

2025 年 6 月 18 日